
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONEA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO FARA SABINA 
Piazza Della Libertà, 3 - 02032 PASSO CORESE (Rieti) 

Tel. : 0765/488008   Fax : 0765486788   e-mail : RIIC827009@istruzione.it   

Cod. Fisc. : 80004830578 

  

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

  

  

VISTA   la nota dell’Ufficio IX Ambito Territoriale di Rieti Prot. 5199 del 10/09/2021, avente 

per oggetto:” O.M. del 10 luglio 2020, n. 60 - Pubblicazione graduatorie 

DEFINITIVE I, II e III Fascia di Istituto personale docente ed educativo - 2021/22”  
  

DISPONE  

  

La pubblicazione contestuale per il giorno 13 settembre 2021, delle graduatorie definitive d’istituto 

del personale docente per l’a.s. 2021/2022.  

 

 

        
        

 

 

       *F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Giovanni Luca BARBONETTI 

 

*firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’Art 3 comma 2 D.L. n. 39/1993 




